Ofício n° 238/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 113/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 30 de maio de 2023.

i!:,*ip-`íiÀp`A"llrj!c`!pj!lDEJ€l'`.cAREi

.,J(,l.`,,1 '.ç!=::"   ,   --`541  _

::.f-..fH./.Dk.l.2fc.R_

_  .*  _  .
F1,1+í,'.-;.'-_;'....,,'-,,!:ii(_-.!

Em  atendimento ao Ofício  n° 253/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 26 de maio de 2023,  recebido nesta Prefeitura no dia 26 de maio de 2023,  referente ao

Pedido de  lnformações  n°  113/2023,  de autoria do vereador LuÍs  Flávio,  venho  prestar as

seguintes informações:

Pretendemos enfrentar todos os problemas de Jacareí. Alguns dependem de

Projeto de Lei, como é o caso.

Tão  logo  o  Executivo  decida  enviaremos  Projeto  de  Lei  e  o  vereador ficará

Respeitosamente,

sabendo.

SJaasffiANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

JUL,ACNhAeffi#aâb¥:-AL,B,

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -FaD[:  (12) 3961 -1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br